
Αναρτάται στο διαδίκτυο 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
Από το 17ο πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Ξάνθης, της 19ης ∆εκεµβρίου 
2011. 
 
 
Αριθ. απόφασης   317           Περίληψη 

Απόδοση παγίας προκαταβολής που 
διαχειρίστηκε η υπάλληλος του ∆ήµου Ξάνθης 
Φωτεινή Γκιρδάκη 

 
 

Ξάνθη και στο ∆ηµαρχιακό Κατάστηµα σήµερα 19 ∆εκεµβρίου 2011 ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 13.30 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Ξάνθης, ύστερα από την έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου της, Μπένη ∆ηµητρίου (Αντιδηµάρχου Ξάνθης), αριθ.πρωτ. 68497/14-12-11, 
όπου επιδόθηκε κανονικά στον καθένα από τα µέλη της Επιτροπής σύµφωνα µε το άρθρο 75 του Ν. 
3852/10, προκειµένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης και να παρθούν 
σχετικές αποφάσεις. 
Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) µελών βρέθηκαν παρόντα οκτώ (8) µέλη 
δηλαδή: 
 
                Παρόντες             Απόντες 

1. Μπένης ∆ηµήτριος (Πρόεδρος)                 1. Φιλίππου Φίλιππος 
2. Κυριακίδης Αλέξανδρος       
3. Πούλιος Χρίστος 
4. Παπασταµατίου Γεώργιος 
5. ∆ρεµσίζης Ιωάννης 
6. Τσεγγελίδης Ιωάννης 
7. Καλογερής Κρίτων 
8. Βασιλούδης Ηλίας 

 
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής και αφού εισηγήθηκε το 
(12ο) θέµα της ηµερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη της Επιτροπής µε αριθ. πρωτ. 69127/19-12-11 
εισήγηση του Τµήµατος Οικονοµικών Υπηρεσιών, γραφείο Λογιστηρίου, η οποία έχει ως εξής: 
Σας υποβάλλω κατάσταση γενοµένων δαπανών για την πίστωση που διαχειρίστηκε η υπάλληλος του 
∆ήµου Ξάνθης Γκιρδάκη Φωτεινή µε την έκδοση του αριθ. 20 & 175 Χρηµατικού Εντάλµατος Παγίας 
Προκαταβολής για την πληρωµή Ταχυδροµικών τελών του ∆ήµου έτους 2011 και άλλων µικροδαπανών. 
(Εφαρµογή των διατάξεων του άρθρου 173 του Ν. 3463/2006 ∆ΚΚ). Παρακαλώ για την έγκριση της 
δαπάνης και την ψήφιση της Πίστωσης Συνολικά (5.439,75€) που αφορά το χρονικό διάστηµα από 
10/11/2011 έως 16/12/2011 και την έκδοση Χρηµατικού εντάλµατος πληρωµής ως εξής: 1. Στον Κ.Α. 
02.00.6221 «Ταχυδροµικά τέλη» µε το ποσό 3.331,96€, 2. Στον Κ.Α. 02.00.6222 «Τηλεφωνικά, 
τηλεγραφικά και τηλετυπικά τέλη εσωτερικού» µε το ποσό 961,46€, 3. Στον Κ.Α. 02.25.7131 
«Μηχανήµατα και λοιπός εξοπλισµός» µε το ποσό 147,60€, 4. Στον ΚΑ 02.10.6262 «Συντήρηση και 
επισκευή λοιπών µονίµων εγκαταστάσεων (πλην κτιρίων έργων)» µε το ποσό 472,20€, 5. Στον Κ.Α. 
02.00.6331 «Λοιποί φόροι και τέλη» µε το ποσό 385,40€, 6. Στον Κ.Α. 02.00.6494 «Έξοδα 
συµβολαιογράφων και δικαστικών επιµελητών» µε το ποσό 129,88€, 7. Στον Κ.Α. 02.10.6615 
«Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις» µε το ποσό 11,25€.  
Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε την Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά.  
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη και έχοντας υπόψη της και τις 
διατάξεις του άρθρου 173 του Ν. 3463/2006 (∆ΚΚ),  
 

 
 
 
 
 



Αναρτάται στο διαδίκτυο 
 

                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την δαπάνη και την ψήφιση της πίστωσης συνολικά (5.439,75€) που αφορά το χρονικό 
διάστηµα από 10-11-2011 έως 16-12-2011 που διαχειρίστηκε η υπάλληλος του ∆ήµου Ξάνθης Γκιρδάκη 
Φωτεινή µε την έκδοση του αριθ. 20 & 175/2011 ως εξής: 
1. Στον Κ.Α. 02.00.6221 «Ταχυδροµικά τέλη» µε το ποσό 3.331,96€,  
2. Στον Κ.Α. 02.00.6222 «Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπικά τέλη εσωτερικού» µε το ποσό 
961,46€,  
3. Στον Κ.Α. 02.25.7131 «Μηχανήµατα και λοιπός εξοπλισµός» µε το ποσό 147,60€,  
4. Στον ΚΑ 02.10.6262 «Συντήρηση και επισκευή λοιπών µονίµων εγκαταστάσεων (πλην κτιρίων 
έργων)» µε το ποσό 472,20€,  
5. Στον Κ.Α. 02.00.6331 «Λοιποί φόροι και τέλη» µε το ποσό 385,40€,  
6. Στον Κ.Α. 02.00.6494 «Έξοδα συµβολαιογράφων και δικαστικών επιµελητών» µε το ποσό 129,88€,  
7. Στον Κ.Α. 02.10.6615 «Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις» µε το ποσό 11,25€.  
………………………………………………………………………………………………………… 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
   Ο Πρόεδρος                             Τα Μέλη  
Μπένης ∆ηµήτριος                           (Ακολουθούν υπογραφές  
(Υπογραφή)                                 των παρόντων µελών)     

 
 

Ακριβές απόσπασµα 
Ξάνθη 21-12-2011 
Με εντολή 

Η Γραµµατέας της Οικον. Επιτροπής 
 
 
                  Κακίση K.  Μαρία 


